
Тіл саясаты мәселелері бойынша әкімшілік деректерді жинауға арналған есептілік 
нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы 15 
шiлдедегi № 346 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 
жылғы 16 шiлдеде № 34743 болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған тіл саясаты мәселелері бойынша әкімшілік деректерді 
жинауға арналған есептілік нысандары осы бұйрыққа , , , , ,  және 1 2 3 4 5 6 7 - 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаларға
      2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитеті Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ғылым және жоғары білім министрі С. Нурбек

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігінің
      Ұлттық статистика бюросы
      __________________________
      2024 жылғы "___" ________

 

Қазақстан Республикасының
Ғылым және жоғары

білім министрі
2024 жылғы 15 шілдедегі

№ 346 Бұйрыққа
1-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады.



      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған.

Тілдерді меңгеру, мемлекеттік тілді және латынграфикалы әліпбиді қолданатын 
тұрғындардың үлесі бойынша деректер (тіл саясаты мәселелері бойынша әлеуметтанулық 
зерттеудің қорытындысы бойынша)

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 1-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: әлеуметтанулық зерттеу жүргізу бойынша 
қызмет көрсететін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың15 қаңтарына қарай

Жол-дың № Өңір атауы

Әкімші-лік-
аумақтық 
объекті-лер 
сыныптамас
ының коды

Сауалнамағ
а қатысқан 
респон-дент
тер-дің 
саны,
адам

Мемлекетті
к тілді  
меңгерген 
тұрғын-дар
дың үлесі, 
процент

Үш тілді (
қазақ, орыс 
ж ә н е  
ағылшын) 
қ а т а р  
меңгерген 
тұрғындард
ың үлесі, 
процент

Күнделік-ті 
өмірде 
мемлекеттік
т і л д і  
қолдана-ты
н 
тұрғын-дар
дың үлесі, 
процент

Қ а з а қ  
тілінің 
латынгра-ф
икалы 
әліпбиін 
пайдаланат
ын жазба 
коммуни-ка
циясына 
қатысушыл
ардың үлесі,
процент

А 1 2 3 4 5 6 7

      Атауы_____________________             Мекенжайы________________________
      ___________________________             ___________________________________
      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"Тілдерді меңгеру, мемлекеттік тілді және латынграфикалы әліпбиді қолданатын 
тұрғындардың үлесі бойынша деректер (тіл саясаты мәселелері бойынша әлеуметтанулық 
зерттеудің қорытындысы бойынша)" әкімшілік деректер нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме (Индексі: № 1-ТС, кезеңділігі - жыл сайын)



      1. "Тілдерді меңгеру, мемлекеттік тілді және латынграфикалы әліпбиді қолданатын 
тұрғындардың үлесі бойынша деректер (тіл саясаты мәселелері бойынша 
әлеуметтанулық зерттеудің қорытындысы бойынша)" есептілік нысанының (бұдан әрі –
Нысан) 1-бағанында өңірдің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 
астананың жергілікті атқарушы органынның) атауы көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптамасының коды 
көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында сауалнамаға қатысқан респонденттердің саны көрсетіледі
.
      4. Нысанның 4-бағанында мемлекеттік тілді меңгерген тұрғындардың үлесі 
көрсетіледі.
      5. Нысанның 5-бағанында үш тілді (қазақ, орыс және ағылшын) қатар меңгерген 
тұрғындардың үлесі көрсетіледі.
      6. Нысанның 6-бағанында күнделікті өмірде мемлекеттік тілді қолданатын 
тұрғындардың үлесі көрсетіледі.
      7. Нысанның 7-бағанында қазақ тілінің латынграфикалы әліпбиін пайдаланатын 
жазба коммуникацияға қатысушылардың үлесі көрсетіледі.

 Бұйрыққа 
2-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады.
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

"ҚАЗТЕСТ" жүйесі бойынша мемлекеттік мекемелер мен ұлттық компаниялар 
қызметкерлерінің мемлекеттік тілді меңгеру деңгейі бойынша мәліметтер

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 2-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі 
Ұлттық тестілеу орталығы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың 15 қаңтарына қарай

Жолдың №

"ҚАЗТЕСТ" 
тестілеуіне 
қ а т ы с қ а н  
мемлекеттік 
қызметтер 
ұсынатын ұйымдар 
қызметкерлерінің, 
ұ л т т ы қ  

"ҚАЗТЕСТ" жүйесі 
б о й ы н ш а  
мемлекеттік тілді 
В1 деңгейінде 
меңгерген 
мемлекеттік 
қызметтерді 
ұсынатын ұйымдар 
қызметкерлерінің, 
сондай-ақ ұлттық 

"ҚАЗТЕСТ" 
тестілеуіне 
қ а т ы с қ а н  
мемлекеттік 
мекемелері 
қызметкерлерінің 
жалпы саны, адам

"ҚАЗТЕСТ" жүйесі 
б о й ы н ш а  
мемлекеттік тілді 
В2 деңгейінде 
меңгерген 
мемлекеттік 



компаниялар 
қызметкерлерінің 
жалпы саны, адам

компаниялар 
қызметкерлерінің 
саны, адам

мекемелері 
қызметкерлерінің 
саны, адам

А 1 2 3 4

      Атауы _____________________                   Мекенжайы__________________
      ___________________________                   _____________________________
      Телефоны _________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы _______________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      _________________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкекерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"ҚАЗТЕСТ" жүйесі бойынша мемлекеттік мекемелер мен ұлттық компаниялар 
қызметкерлерінің мемлекеттік тілді меңгеру деңгейі бойынша мәліметтер" әкімшілік 
деректер нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме (Индексі: № 2-ТС, кезеңділігі - жыл сайын)

      1. "ҚАЗТЕСТ" жүйесі бойынша мемлекеттік мекемелер мен ұлттық компаниялар 
қызметкерлерінің мемлекеттік тілді меңгеру деңгейі бойынша мәліметтер" есептілік 
нысанының (бұдан әрі – Нысан) 1-бағанында "ҚАЗТЕСТ" тестілеуіне қатысқан 
мемлекеттік қызметтерді ұсынатын ұйымдар қызметкерлерінің, ұлттық компаниялар 
қызметкерлерінің жалпы саны көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында "ҚАЗТЕСТ" жүйесі бойынша мемлекеттік тілді В1 
деңгейінде меңгерген мемлекеттік қызметтерді ұсынатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
сондай-ақ ұлттық компаниялар қызметкерлерінің саны көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында "ҚАЗТЕСТ" тестілеуіне қатысқан мемлекеттік 
мекемелері қызметкерлерінің жалпы саны көрсетіледі.
      4. Нысанның 4-бағанында "ҚАЗТЕСТ" жүйесі бойынша мемлекеттік тілді В2 
деңгейінде меңгерген мемлекеттік мекемелері қызметкерлерінің саны көрсетіледі.

 Бұйрыққа 
3-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл 
саясатыкомитетіне ұсынылады
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Мемлекеттік органдардағы, ұлттық компаниялардағы мемлекеттік тілдегі құжат айналымы 
бойынша мәліметтер

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 3-ТС



      Кезеңділік: тоқсан сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдары, орталық мемлекеттік органдар,
ұлттық компаниялар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі 
айдың 5-күніне дейін

Жолды
ң №

Өңір, 
орта-лы
қ 
мем-ле-
кет-тік 
орган, 
ұлт-тық
ком-па-
н и я  
атауы

Әкімші
лікаума
қтық 
объекті
л е р  
сы-нып
-
тама-сы
-ның 
коды

Кіріс 
құ-жат-
тар-дың
жал-пы 
саны

Мем-ле
кет-тік 
тілдегі 
кіріс 
құ-жат-
тар-дың
саны

Мемлек
ет-тік 
тілдегі 
кіріс 
құжатт
ар-дың 
үлесі, 
про-цен
т

Шы-ғы
с 
құ-жат-
тар-дың
жал-пы 
саны (
жол-да-
ным-да
р-ды 
қос-пағ
анда)

Мем-ле
кет-тік 
тіл-дегі 
шы-ғыс
құ-жат-
тар-дың
саны (
жолда-
ным-да
р-ды 
қос-пағ
анда)

Мем-ле
кеттік 
тіл-дегі 
шы-ғыс
құжат-т
ар-дың 
үлесі (
жол-да-
ным-да
р-ды 
қос-пағ
анда), 
про-цен
т

Ішкі 
шы-ғыс
құ-жат-
тар-дың
жал-пы 
са-ны

Мем-ле
-кет-тік
тілдегі 
іш-кі 
шы-ғыс
құ-жат-
тар-дың
са-ны

Мемле-
кет-тік 
тіл-дегі 
ішкі 
шы-ғыс
құжат-т
ар-дың 
үле-сі,
процен
т

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

      Атауы_____________________             Мекенжайы________________________
      ___________________________             __________________________________
      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"Мемлекеттік органдардағы, ұлттық компаниялардағы мемлекеттік тілдегі құжат айналымы 
бойынша мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме (Индексі: 
№ 3-ТС, кезеңділігі - тоқсан сайын)

      1. "Мемлекеттік органдардағы, ұлттық компаниялардағы мемлекеттік тілдегі 
бойынша мәліметтер" есептілік нысанының (бұдан әрі – Нысан) 1-бағанында өңірдің (
облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың жергілікті атқарушы 
органның, орталық атқарушы органның, ұлттық компанияның) атауы көрсетіледі.



      2. Нысанның 2-бағанында әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптамасының коды 
көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) кіріс құжаттардың жалпы саны көрсетіледі.
      4. Нысанның 4-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) мемлекеттік тілдегі кіріс құжаттардың саны көрсетіледі.
      5. Нысанның 5-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) мемлекеттік тілдегі кіріс құжаттардың үлесі көрсетіледі.
      6. Нысанның 6-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) шығыс құжаттардың жалпы саны (жолданымдарды қоспағанда) 
көрсетіледі.
      7. Нысанның 7-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) мемлекеттік тілдегі шығыс құжаттардың саны (жолданымдарды 
қоспағанда) көрсетіледі.
      8. Нысанның 8-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) мемлекеттік тілдегі шығыс құжаттардың үлесі (жолданымдарды 
қоспағанда) көрсетіледі.
      9. Нысанның 9-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, ұлттық 
компаниядағы) ішкі шығыс құжаттардың жалпы саны көрсетіледі.
      10. Нысанның 10-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар 
қаланың, астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, 
ұлттық компаниядағы) мемлекеттік тілдегі ішкі шығыс құжаттардың саны көрсетіледі.
      11. Нысанның 11-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар 
қаланың, астананың жергілікті атқарушы органындағы, орталық атқарушы органдағы, 
ұлттық компаниядағы) мемлекеттік тілдегі ішкі шығыс құжаттардың үлесі көрсетіледі.

 Бұйрыққа 
4-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Жетілдірілген әдістемемен мемлекеттік тілді, сондай-ақ орыс және ағылшын тілдерін оқыту 
курстары қатысушыларының саны



      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 4-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдары
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың 15 қаңтарына қарай

Жолдың № Өңір атауы

Әкімшілік-аума
қтық объектілер 
сыныптамасыны
ң коды

Қазақ тілі 
курстарында 
оқытылғандар 
саны, адам

Орыс тілі 
курстарында 
оқытылғандар 
саны, адам

Ағылшын тілі 
курстарында 
оқытылғандар 
саны, адам

А 1 2 3 4 5

      Атауы_____________________             Мекенжайы______________________
      ___________________________             _________________________________
      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"Жетілдірілген әдістемемен мемлекеттік тілді, сондай-ақ орыс және ағылшын тілдерін 
оқыту курстары қатысушыларының саны" әкімшілік деректер нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме (Индексі: № 4-ТС, кезеңділігі - жыл сайын)

      1. "Жетілдірілген әдістемемен мемлекеттік тілді, сондай-ақ орыс және ағылшын 
тілдерін оқыту курстары қатысушыларының саны" есептілік нысанының (бұдан әрі – 
Нысан) 1-бағанында өңірдің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 
астананың жергілікті атқарушы органның) атауы көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптамасының коды 
көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы) қазақ тілі курстарында оқытылғандар 
саны көрсетіледі.
      4. Нысанның 4-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы) орыс тілі курстарында оқытылғандар 
саны көрсетіледі.



      5. Нысанның 5-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы) ағылшын тілі курстарында 
оқытылғандар саны көрсетіледі.

 
Бұйрыққа 
5-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

"Қазақ тілінің ұлттық корпусы" жобасы мәтіндік базасының көлемі (өсу қорытындысымен) 
бойынша мәліметтер

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 5-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары 
білім министрлігі Тіл саясаты комитетінің Ш. Шаяхметов атындағы "Тіл-Қазына" 
ұлттық ғылыми-практикалық орталығы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың 15 қаңтарына қарай

Жол-дың №

"Қазақ тілінің ұлттық 
корпусы" мәтіндік 
базасының жалпы көлемі 
(2023 жылғы 1 
қаңтардағы жағдай 
бойынша)

"Қазақ тілінің ұлттық 
корпусы" мәтіндік 
базасының көлемі (нақты
сөзқолданыс саны, 
алдыңғы жылдардағы 
көрсеткіштерді қоса 
есептегенде)

"Қазақ тілінің ұлттық 
корпусы" мәтіндік базасы
көлемінің үлесі (
сөзқолданыс көлемі), 
процент

А 1 2 3

      Атауы_____________________             Мекенжайы________________________
      ___________________________             ___________________________________
      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________       _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)             қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)



"Қазақ тілінің ұлттық корпусы" жобасы мәтіндік базасының көлемі (өсу қорытындысымен) 
бойынша мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме (Индексі: 
№ 5-ТС, кезеңділігі - жыл сайын)

      1. "Қазақ тілінің ұлттық корпусы" жобасы мәтіндік базасының көлемі (өсу 
қорытындысымен) бойынша мәліметтер" есептік нысанының 1-бағанында "Қазақ 
тілінің ұлттық корпусы" мәтіндік базасының жалпы көлемі (2023 жылғы 1 қаңтардағы 
жағдай бойынша) көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында "Қазақ тілінің ұлттық корпусы" мәтіндік базасының 
көлемі (нақты сөзқолданыс саны, алдыңғы жылдардағы көрсеткіштерді қоса 
есептегенде) көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында "Қазақ тілінің ұлттық корпусы" мәтіндік базасы 
көлемінің үлесі (сөзқолданыс көлемі) көрсетіледі.

 Бұйрыққа 
6-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Реттелген терминологиялық қордың саны (өсу қорытындысымен)

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 6-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары 
білім министрлігі Тіл саясаты комитетінің Ш. Шаяхметов атындағы "Тіл-Қазына" 
ұлттық ғылыми-практикалық орталығы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың 15 қаңтарына қарай

Жолдың №
Р е т т е л г е н  
терминологиялық қордың
жалпы саны

Бекітілген терминдер 
саны

Р е т т е л г е н  
терминологиялық қордың
ү л е с і  ( ө с у  
қорытындысымен), 
процент

А 1 2 3

      Атауы_____________________             Мекенжайы_________________________
      ___________________________             ___________________________________
      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон



      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________       _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)             қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"Реттелген терминологиялық қордың саны (өсу қорытындысымен)" әкімшілік деректер 
нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме (Индексі: № 6-ТС, кезеңділігі - жыл сайын)

      1. "Реттелген терминологиялық қордың саны (өсу қорытындысымен)" есептілік 
нысанының (бұдан әрі – Нысан) 1-бағанында реттелген терминологиялық қордың 
жалпы саны көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында бекітілген терминдердің саны көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында реттелген терминологиялық қордың үлесі (өсу 
қорытындысымен) көрсетіледі.

 Бұйрыққа 
7-қосымша

      Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитетіне ұсынылады
      Әкімшілік деректердің нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Жаңа әліпбиді және емле ережелерін оқыту курстары қатысушыларының саны

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № 7-ТС
      Кезеңділік: жыл сайын (2029 жылдан бастап)
      Есепті кезең: 20__ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдары
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың 15 қаңтарына қарай

Жолдың № Өңір атауы

Әкімшілік-аума
қтық объектілер 
сыныптамасыны
ң коды

Өңірдегі ересек 
тұрғындардың 
жалпы саны
(18-63 жас), 
адам

Жаңа әліпбиді 
және емле 
ережелерін 
о қ ы т у  
курстарымен 
қамтылған 
е р е с е к  
тұрғындардың 
саны
(18-63 жас), 
адам

Жаңа әліпбиді 
және емле 
ережелерін 
о қ ы т у  
курстарымен 
қамтылған 
е р е с е к  
тұрғындардың 
үлесі
(18-63 жас), 
процент

А 1 2 3 4 5

      Атауы_____________________             Мекенжайы_______________________
      ___________________________             _________________________________



      Телефоны __________________________________________________________
      Электронды пошта мекенжайы ________________________________________
      Орындаушы ___________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы, телефон
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      __________________________________________________ _______________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)       қолы
      Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда)

"Жаңа әліпбиді және емле ережелерін оқыту курстары қатысушыларының саны" әкімшілік 
деректер нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме (Индексі: № 7-ТС, кезеңділігі - жыл сайын 
(2029 жылдан бастап)

      1. "Жаңа әліпбиді және емле ережелерін оқыту курстары қатысушыларының саны" 
есептілік нысанының (бұдан әрі – Нысан) 1-бағанында өңірдің (облыстың, 
республикалық маңызы бар қаланың, астананың жергілікті атқарушы органның) атауы 
көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптамасының коды 
көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында өңірдегі (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,
астананың жергілікті атқарушы органындағы) ересек тұрғындардың (18-63 жас) жалпы 
саны.
      4. Нысанның 4-бағанында жаңа әліпбиді және емле ережелерін оқыту курстарымен 
қамтылған ересек тұрғындардың (18-63 жас) саны көрсетіледі.
      5. Нысанның 5-бағанында жаңа әліпбиді және емле ережелерін оқыту курстарымен 
қамтылған ересек тұрғындардың (18-63 жас) үлесі көрсетіледі.
      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
1-ТС – 1-тіл саясаты

2-ТС – 2-тіл саясаты

3-ТС – 3-тіл саясаты

4-ТС – 4-тіл саясаты

5-ТС – 5-тіл саясаты

6-ТС – 6-тіл саясаты

7-ТС – 7-тіл саясаты

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


